
Posició  

1 

2 

3 

4 

5 

N° 

33 

111 

19 

55 

44 

Nom 

Carles Gallardo 

Josep Canudas 

Joan Vila 

David Espejo 

Ruben Bujaraloz Portoles 

classe 

Quads 

Quads 

Quads 

Quads 

Quads 

Moto Equip Total punts 

45 

45 

32 

32 

28 

R1.  

25 

20 

17 

15 

14 

R2.  

20 

25 

15 

17 

14 
 

Abreujat  Nom 

 

Abreujat  

R1. 

R2. 

Nom 

Quads - 1ª Classificatòria Grup 2 

Quads - 2ª Classificatòria Grup 2 
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Cap de Cronometratge Xavier Garcia 

www.pde-racing.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE-RACING 

IV DIRT TRACK DE BERGA 

Quads 

Classificatoria Grup 2 

Circuit de Berga 1,000 km 


